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Doskonała propozycja na sobotni wieczór i to nie tylko dla miłośników horrorów - 
16 lipca odbędzie się kolejna Noc Grozy na świeckim zamku. 

https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/1934584c-16fa-4d85-a683-8582429592fe-article.jpg


Noc Grozy 2016
16 lipca 2016, godz. 22.00, Zamek krzyżacki w Świeciu
bilety w cenie 10 zł dostępne od 4 lipca w Punkcie Informacji OKSiR oraz w kasie 
zamku

W programie:

film „Wampir” (1932) z muzyką na żywo graną przez folk-rockową kapelę Disparates
nocne zwiedzanie zamku z przewodnikiem
niespodzianki

Muzyczno-filmowy projekt toruńskiej folk-rockowej kapeli Disparates, która zaprezentuje 
skomponowaną przez siebie muzykę do kultowego dzieła kina onirycznego   ጀ  filmu   Ḁ䐀攀爀 
Vampyr ᴀ z 1932 roku w reżyserii Carla Theodora Dreyera. Projekt oscyluje w rejonach folku, 
rocka i muzyki improwizowanej, a ciekawe instrumentarium (elektryczna mandolina, 
saksofon, klarnet) wzbogaca ilustracyjny charakter prezentowanej muzyki.  

Wampir, reż. Carl Theodor Dreyer, czas 83 min. 
Jeden z najoryginalniejszych filmów o wampirach. Oniryczna opowieść o Allanie Greyu   ጀ 
specjaliście od kultów diabła i wampiryzmu, młodzieńcu żyjącym na granicy jawy i snu, który 
przybywa do niewielkiej wioski leżącej w środkowej Francji. Spotyka w niej, pod postacią 
starszej kobiety, wampirzycę, która dąży do pozbawienia życia jednej z córek Lorda Manora - 
właściciela pobliskiego zamku. Młodzieniec, chcąc pomóc dziewczynie, zanurza się we 
wnętrza pobliskiego zrujnowanego domostwa. Jest tam świadkiem strasznych wydarzeń, z 
których taniec cieni zdaje się być najmniej przerażającym. Wypadki z każdą chwilą zaczynają 
przypominać koszmar na jawie.

Disparates to folk-rockowa kapela, która ma na koncie dwa albumy studyjne: Fafaberie 
(2010) oraz Popołudnie (2013) oraz występy przed tak znanymi kapelami, jak: Lao Che, 
Luxtorpeda, Voo Voo czy Armia. Ponadto zespół jest laureatem 39. Międzynarodowego 
Kampusu Artystycznego „FAMA” oraz finalistą 45. Studenckiego Festiwalu Piosenki. 

Skład zespołu:
Bartek Kulik – elektryczna mandolina
Agnieszka Grajkowska-Wierzba   ጀ  saksofon altowy, pianino, perkusjonalia Grzegorz 
Bojanowski – gitara basowa Łukasz Trzaska – perkusja, klarnet.

Organizatorzy: Towarzystwo Miłośników Ziemi Świeckiej, Izba Regionalna Ziemi Świeckiej 
OKSiR w Świeciu, Urząd Miejski w Świeciu.
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